2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 01.11.2017г  № 41
Об отмене решения Совета депутатов
Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №35 от 13.10.2017г
Руководствуясь информацией прокурора Демидовского района от 29.09.2017г №02-02/17, Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №35 от 13.10.2017г «О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2016 года № 6 (в редакции решения №3 от 03.02.2017г., №25 от 04.07.2017г.)».
2. Опубликовать настоящее решение в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.Г.Яскин